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     Clara Cecilie Thomsen             Orhan Yildiz                      Mats Knutsson 

Torsdag den 12. september 2024 kl. 19:00 

Odd Fellow Palæet  

Bredgade 28, 1260 København K  

 

Septembers himmel er blå, rønnebærrene lyser rødt og der er igen opera på programmet. 

Velkommen til en ny sæson med Operaaftener i København. 

 

Bemærk:  Registrering fra kl. 17.30, dørene til salen åbnes kl. 18.00 og middagen serveres kl. 19.00.   

 
Menu:  Løgtærte serveret med skinke og salat 

    Bagt laks med sensommergrønt, kartofler og beurre blanc 

    Rabarberkompot med makroner og flødeskum. 

 

 

Pris:   Medlemmer kr. 395, Gæster kr. 535 og Studerende u. 30 år kr. 280 (medbring studiekort).  
 Prisen inkluderer en 3-retters menu, sang og musik. Drikkevarer købes separat. 

 

Tilmelding: www.foik.dk eller tilmeldinger@foik.dk 
 

 

Tilmeldingsfrist: Torsdag den 5. september 2024. 
 

 
Betaling: Alle skal betale forud. Indbetaling senest den 5. september 2024 til  
 Danske Bank, reg. nr. 1551 konto nr. (00) 16 70 39 82.  
  
For yderligere betingelser og information: Se næste side. 

På glædeligt gensyn! 

 

Anne Dam 

Formand 

E-mail: formand@foik.dk  

Septembers himmel er så blå… 
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Clara Cecilie Thomsen, sopran, debuterede på Det Kongelige Teater i 2017 
som Barbarina i Figaros Bryllup og har siden optrådt i store dele af Europa 
med de klassiske sopranroller. Clara har modtaget flere priser, blandt 
mange Léonie Sonnings Talentpris 2019 og Carl Nielsen Talentpris 2019.  
 
 
 
Orhan Yildiz, baryton, er en stjerne på de europæiske og andre 
internationale scener, hvor han har han sunget flere af de store 
barytonpartier og titelroller. Orhan er i øjeblikket en del af ensemblet i 
Wiener Staatsoper. 
 
 
Mats Knutsson, pianist, er uddannet som pianist og dirigent i Wien. Med 
lydhørhed og indlevelse formår han at understøtte sangerne til at yde store 
præstationer. Siden oktober 2000 har han været repetitør på Det Kongelige 
Teater. Han afholder ofte kurser for sangere i Østrig, Sverige og Danmark. 

GENERELLE BETINGELSER:  

Tilmelding. Oplys venligst navn og antal personer ved tilmeldingen på www.foik.dk eller 

tilmeldinger@foik.dk 

 

NB! Tilmeldingen er bindende og først gældende, når tilmelding og betaling er registreret. 
 

Gæster. Medlemmer, der har gæster med, bedes oplyse navnet på gæsten/gæsterne. 
 

Betaling. Vi beder venligst alle om at indbetale beløbet på FOiK's konto senest den 5. september 2024.  

Medbring for en sikkerheds skyld kvitteringen, da vi har erfaret, at indbetalinger ikke altid er nået  

frem til FOiK’s bankkonto i tide. Det vil lette bestyrelsens arbejde, hvis du efter indbetalingen  

kontrollerer, at din indbetaling faktisk er gået igennem. 
 

Bordreservation. Er man mindst seks personer, der ønsker at sidde sammen, kan der reserveres  

plads ved samme bord.  

Herudover tages der i videst mulige omfang hensyn til mindre grupper på 3, 4 eller 5 personer, der  

ønsker at sidde sammen. 

Alle personer i en gruppe skal være tilmeldt og have betalt, før bordreservation kan foretages. Placering 

sker efter princippet ”først-til-mølle”.      
 

Registrering. Alle skal krydses af ved ankomsten. Tilmeldte, der kommer for sent, bedes henvende  

sig til et bestyrelsesmedlem/formanden. 
 

Afbud. Ved afbud inden tilmeldingsfristens udløb refunderes eventuelle indbetalte beløb.  

Ved afbud efter tilmeldingsfristens udløb, eller hvis tilmeldte personer udebliver, opkræves det  

fulde beløb og evt. forudbetalte beløb kan ikke refunderes. 

 
Der henvises i øvrigt til foreningens hjemmeside www.foik.dk 

 

http://www.foik.dk/
mailto:tilmeldinger@foik.dk
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